
CT50e
電動自走式洗地機

最高清洗效率 最高續航力 清洗水量時間 

1925
m /h2

3
 h

45
min

INNOVATIONS

友善簡易的操作介面550/mm清洗寬度

SPECS

汽車生產/保養廠

電子廠/生技廠

百貨公司/賣場

清潔行業

社區/辦公大樓

電動自動裝/卸刷盤,勾盤

TELEMATICS
GPS

DBL™
DOUBLE
BATTERY
LIFE

SLS™
SELF
LEVELING
SYSTEM 

 

適用場所
ANTIBACTERIAL
PLASTIC



規格資料

選購配件

機型

清洗效率    m /h2

清洗寬度

清洗刷壓

mm

cm /kg 

lit

lit

清水槽容量

污水槽容量

電力 v

吸水寬度 mm

mm

km前進速度

重量(含電池)

體積尺寸

Kg

CT50e B50

1925

550

13-25

50

55

24

馬力 w 950

770

3.5

136

1250x580x980

MAC583219 D31A-120D (120Ah/20hr) EV12A-A (145Ah/20hr)
黑色強力刷墊

MAC583419
紅色強力刷墊 蓄電池 (AGM) 蓄電池 (Dry Cell )

標準配件

5002521 5002522 D27A-100D (100Ah/20hr)
刷盤 勾盤 蓄電池 (AGM)

智慧全電壓型充電器

權能國際股份有限公司 電話:02-29957337(代表) 傳真:02-29957031

新北市三重區興德路86號4樓 (遠見科技大樓)
www.joynice.com.tw
inf@joynice.com.tw
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鋰電池 (12V或24V.100Ah/C1)

菜瓜 勾盤鎖片組(搭配強力刷墊使用)布




