

電動自走式洗地機

CT50e

最高清洗效率

最高續航力

清洗水量時間

1925 m²/h

45 min



適用場所

汽車生產/保養廠

百貨公司/賣場

電子廠/生技廠

清潔行業

社區/辦公大樓

INNOVATIONS



TELEMATICS







SPECS







550/mm清洗寬度



友善簡易的操作介面

規格資料

機型	CT50e B50

清洗效率	m^2/h	1925
清洗寬度	mm	550
清洗刷壓	cm ² /kg	13-25
清水槽容量	lit	50
污水槽容量	lit	55
電力	V	24
馬力	W	950
吸水寬度	mm	770
前進速度	km	3.5
重量(含電池)	Kg	136
體積尺寸	mm	1250x580x980

標準配件

5002521 刷盤 5002522 勾盤 D27A-100D (100Ah/20hr) 蓄電池 (AGM) 智慧全電壓型充電器









選購配件

MAC583219 黑色強力刷墊 MAC583419 紅色強力刷墊 D31A-120D (120Ah/20hr) 蓄電池 (AGM) EV12A-A (145Ah/20hr) 蓄電池 (Dry Cell) 鋰電池 (12V或24V.100Ah/C1)











菜瓜布

勾盤鎖片組(搭配強力刷墊使用)







inf@joynice.com.tw